直播活动协议

甲方:

乙方:

一、直播内容、时间、地点、时长、人员:

1、甲乙双方经过相互协商,决定共同举办三场抖音主播商业活动,主播由乙方

提供。

2、活动时间定于:

3、活动地点:

4、活动场次:

5、活动时间:。

6、直播人员:

二、直播费用:

1、甲方共计向乙方支付直播费

2、直播场地由甲方负责。

3、直播的宣传由乙方负责。

4、主播的车费及餐食由甲方提供。

三、结款方式:

1、甲方在合同签立当日向乙方支付预付活动百分之三十

2、甲方在活动结束后3个工作日内向乙方支付尾款

2、价格为含税价格,乙方提供相应金额的增值税普票。

3、乙方收款账户如下:

第 1 页共3 页

开户行:

帐号:

甲方向上述帐户转账并实际到帐后即完成付款义务;如乙方收款帐户有变化,

应提前2个工作日告知甲方。

四、其它权利与义务:

1、甲方有义务按上述议定事项履行自己所承担的经济责任与其它保证条件。

2、乙方有义务按双方议定的节目单内容高质量地完成演出。

3、甲方如需对演出进行录音、录像须事先征得乙方同意。

4、直播人员由乙方聘用,本协议履行期间如发生人身安全事故,由乙方负责依

法解决并承担相关费用。如因此导致甲方遭受损失的,甲方有权向乙方追偿。

五、违约责任:

1、甲方如未按上述合同约定履行自己的义务,造成影响直播的情况,一切后果

由甲方承担,并须向乙方赔偿合同总金额的30%的违约金。

2、乙方如违反合同,擅自变更演出时间、内容,严重违约或导致本协议无法履

行的,一切后果由乙方承担,甲方有权解除本协议并要求乙方向甲方赔偿合同总金额

的30%的违约金。

六、不可抗力:

1、如因不可抗拒的因素,如战争、灾害等导致演出不能进行所造成的损失,双

方互不承担责任。

七、争议解决办法:

1、本合同在履行中如发生争议,协商不成时,任何一方均可向甲方所在地人民

法院提起诉讼。

八、合同生效:

1、本合同一式两份,甲乙双方各执一份,自双方代表签字盖章后生效。

2、本合同未尽事宜,可由甲乙双方共同协商达成补充协议,补充协议中如有修

改本合同的内容,以补充协议为准。

甲方:乙方:

代表签字:代表签字:

盖章:盖章:

地址:地址:

电话:电话: